МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39

09.08.2013
С. Киндал

Об отмене некоторых постановлений
Администрации  Киндальского
сельского поселения

	На основании письма заместителя Председателя Правительства Российской Федерации  - руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.042013 № ВС-П16-2890

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Киндальского сельского поселения от 18.04.2013 № 20 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в МКУ «Администрация Киндальского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Киндальского
сельского поселения 							Волков В.В.

Чубыкина Н.В.
8 38 253 32 1 46